ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в Правила благоустройства территории

муниципального образования ««Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики»
В соответствии с пунктом 19 статьи 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики», пунктом 3 части 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 13.02.2025 года № 4/358 «О рассмотрении протеста  прокурора Граховского района Удмуртской Республики  от  23 декабря 2024 года № 43-2024/Прдп285-24-20940005 на решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования ««Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166 (с изменениями, внесенными решениями от 22 декабря 2022 года №4/218, от 16 февраля 2023 года № 7/244)  следующие изменения:

1) в  пункте 12.2.2 текс «, ГОСТ 26804-2012» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru, grahovo.gosuslugi.ru, периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова

 Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»                                                             В.И. Белов

село Грахово

17 апреля 2025 года

№